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Twórcą wzor u zdobniczego jes t Zbignie w Tomczy k 

Butelka prostokątna 
Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d dni a 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t butelk a prostokątna n a 

płyny kosmetyczn e wykonan a z  przeźroczysteg o tworzyw a 

sztucznego i  posiadając a ukła d wylewow y z  nakrętk ą 

uszczelniającą. 

Istotą wzor u zdobniczeg o jes t now a posta ć butelk i 

przedstawiająca si ę w  kształci e i  układzi e lini i nadające j butelc e 

oryginalny wygląd . 

Butelka prostokątna ukazana został a n a rysunkac h obrazujących : 

fig. 1 -  widok boczn y butelk i z wykrojem ukazującym przekró j dna 

butelki a  fig. 2  - wido k dn a butelk i o d dołu . Odmian a butelk i z 

napisem „ drim" ukazana jest na rysunku fig.3 



wlewowym. Poniże j sklepieni a butelk a posiad a n a każde j ściani e 

uformowane łuku ograniczające na dwóch przeciwległych ściankac h 

większego bok u prostokąt a podstaw y wyoblon e n a zewnątr z 

powierzchnie a  n a dwóc h przeciwległyc h ściankac h mniejszeg o 

boku podstaw y wklęsł e płaszczyzny . Dn o butelk i posiad a kształ t 

prostokąta z zaokrąglonymi narożam i i  centralni e posiada wklęsł ą 

soczewkę w kształcie odcinka kuli. Za łukiem przejścia podstawy na 

ścianach tworzącyc h uformowan e s ą przetłoczeni a równoległ e d o 

podstawy zamykając e powierzchnie ścia n wyoblone n a zewnątr z i 

wklęsłe płaszczyzn y ścia n bocznych . W  odmiani e butelk i 

prostokątnej wedłu g wzor u zdobniczeg o n a ścianac h wklęsłyc h 

uformowany przemoczony jest napi s „  drim "  usytuowan y wzdłu ż 

wysokości butelki. 

Butelka prostokątna wedłu g wzor u zdobniczeg o zbudowan a jes t 

z przeźroczysteg o tworzyw a sztuczneg o jak o monolityczn y 

pojemnik z  otwore m wylewowy m l . Butelk a m a kształ t prosto 

padłościenny z e sklepienie m wypukły m 2_zakończony m otwore m 

wlewowym 1  a poniżej sklepienia 2 posiada na wszystkich ścianach 

wyprofilowane łuki 3 ograniczające od góry wyoblone powierzchnie 

5 i  wklęsł o umieszczon e płaszczyzn y 6  Prostokątn a podstaw a 4 

posiada o d doł u wklęsł ą soczewk ę 7  ora z n a powierzchn i ścia n 

przetłoczenia 8  równoległ e d o podstaw y 4 , ta k jak pokazan o n a 

rysunku fig.  1 . Odmian a butelk i prostokątne j wedłu g wzor u 

zdobniczego posiada na płaszczyznach 6 wytłoczony nadruk „ drim" 

pisany małymi literami wzdłuż wysokości butelki. 



Zastrzelenia ochronne. 
1. Butelk a prostokątn a uformowan a z  przeźroczysteg o tworzyw a 

sztucznego w  kształci e prostopadłościan u posiadająceg o 

prostokątny przekró j poprzeczn y i  otwó r zalewow y w 

gwintowanej tułeii, znamienna tym, ie prostopadłościa n butelki 

zwieńczony jes t o d gór y sklepienie m 1 2 1  zakończonym tulej ą 

otworu zalewoweg o / 1 /  a  poniże j sklepieni a /  2  /  posiad a n a 

każdej ściani e uformowan e łuk i /  3  /  ograniczając e na dwóc h 

przeciwległych ściankach większego boku prostokątnej podstawy 

/ 4  /  wyoblon e n a zewnątr z powierzchni e /  5  /  a  n a dwóc h 

przeciwległych ściankach mniejszego boku prostokąta podstawy 

/ 4 / wklęśle umieszczoną płaszczyznę / 6 /, zaś podstawa / 4 / od 

dołu posiada centralnie umieszczoną wklęsła soczewkę / 7 / w 

kształcie odcinka kuli a za łukiem przejścia płaszczyzny 

podstawy / 4 / w ściany tworzące butelka posiada przemoczenia 

/ 8 / równoległe do podstawy / 4 /, ta k jak pokazano na rysunku 

fig.1. 

Z Odmian a butelki prostokątnej według zastrz. 1 znamienna tym, 
ze n a płaskich powierzchniach / 6 / umieszcza się wytłoczony 

napis „  drim „ usytuowany wzdłuż wysokości butelki , tak jak to 

pokazano na rysunku fig. 3. 



Fig. 1 



Fig.2 



Fig.3 
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